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Produktdaten
Artikelbezeichnung

Verkehrsbezeichnung

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Zutaten

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

D58 ORI VANIL FIL DON WH 70GX12 2, 52KG

Tiefgefrorener frittierter Hefeteig, Donut gefiillt mit Vanillegeschmack-Creme
(25,5%), lberzogen mit heller Fettglasur (11%), dekoriert mit dunklen
kakaohaltigen Fettglasurstreifen (2,5%), gebrauchsfertig.

BELGIEN

"Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung"

THE ORIGINAL
5413476957009
45040

0,140 m

0,298 m

0,396 m

2,52 kg

2,995 kg

36 Stiuck

"Vandemoortele Europe NV, Deutsche Zweigniederlassung"

Zutaten: Mehl (WEIZEN, Reis), pflanzliche Ole und Fette (Palm, Kokos, Raps,
Sonnenblumen), Wasser, Zucker, Glukosesirup, Dextrose, MagerMILCHpulver,
VollMILCHpulver, Hefe, Siifmolkenpulver (MILCH), Laktose (MILCH), SOJAmehl,
Salz, WEIZENkleber, Emulgator (E471, E481, Lecithine), fettarmes Kakaopulver
(0,4%), Backtriebmittel (E450, E500), modifizierte Sté&drke, Verdickungsmittel
(E440, E401), natlirliches Aroma, natiirliches Vanillearoma mit anderen
natiirlichen Aromen, Konservierungsstoff (E202), inaktivierte Hefe, extrahierte

Vanillesamen, Karottenkonzentrat, Kilirbiskonzentrat, Vanilleextrakt.

enthdlt in Spuren
enthdlt

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc. einschliefien: enthdlt in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse : enthdlt

Soja und Sojaerzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif
Salz

Liste

Handhabung
max. Lagertemperatur
min. Restlaufzeit ab Produktion:

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Zusatzstoffe
Antioxidationsmittel
Konservierungsstoffe
Phosphat

enthdlt
enthdlt

100 g
ca. 1683 kJ
ca. 403 kcal

ca. 23 g
ca. 13 g
ca. 42 g
ca. 22 g
ca. 6,3 g
ca. 0,78 g

FIBTSW: ca. 1,6 g

-18 ° C
360
180

Die Produkte in der geschlossenen Verpackung fiir 90 bis 120 Minuten bei

Raumtemperatur auftauen lassen, anschlieffend die Plastikfolie entfernen. EINMAL

AUFGETAUT NICHT WIEDER EINFRIEREN.
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Liste

sonstige Pflichtangaben
tiefgefroren
Sdureregulator
Schaumverhiiter
Emulgator

Schmelzsalze
Geliermittel
Backtriebmittel

Verdickungsmittel

Alle Angaben ohne Gewdhr.

Natriumcarbonate,

Lecithine, Sifungsmittel

Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware,

Diphosphate,

Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und

Diglyceride von Speisefettsduren, Pektine,

Kaliumsorbat,

TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 25.03.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.

Natriumalginat,



